
Stavba: 2019/02

Objednatel: IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

66922

Zhotovitel: IČO: 03935183

DIČ: CZ03935183

66902
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

133 205,55

161 178,72

133 205,55

0,00

Brněnská 3797/29

Znojmo

Město Znojmo

Obrokova 1/12

Znojmo

Položkový rozpočet stavby

27 973,17

0,00

-146 817,85

0,00

Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

Celkem

280 023,40

21.04.2020

jednatel

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

Z.07 0,00 133 205,55 27 973,17 161 178,72 100

1 V 0,00 376 305,51 79 024,16 455 329,67 282

2 M 0,00 -243 099,96 -51 050,99 -294 150,95 -182

0,00 133 205,55 27 973,17 161 178,72 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -15 201,45 -11

2 HSV 60 147,71 45

3 HSV 96 362,48 72

4 HSV 16 900,39 13

6 HSV 14 557,94 11

9 HSV 9 886,16 7

997 HSV 33 815,04 25

998 HSV 63 555,13 48

713 PSV 1 970,30 1

762 PSV 36 072,79 27

764 PSV -1 142,40 -1

766 PSV -50 129,00 -38

767 PSV -72 694,62 -55

772 PSV -60 894,92 -46

Cena celkem 133 205,55 100

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z kamene

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě

Přesun hmot

Izolace tepelné

Konstrukce tesařské

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod 
místností č. 201,202,203-209 a 
Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod 
místností č. 201,202,203-209 a 
Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod 
místností č. 201,202,203-209 a 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 2019/02

O: Z.07

R: 1 V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 60 147,71

1 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, 
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovině 
nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

m2 16,84800 30,00 505,44

2 273321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 
betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 3,15900 3 366,00 10 633,19

3 273361821 Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500

t 0,10753 49 956,00 5 371,77

4 279113143 Základové zdi ztvárnic ztraceného bednění včetně výplně 
z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 
20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm

m2 20,64500 1 832,00 37 821,64

5 279361821 Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,09097 53 484,00 4 865,44

6 693110410 geotextilie z polyesterových vláken m2 20,21760 47,00 950,23

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 126 701,04
7 311211126 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 m3 16,84800 3 629,00 61 141,39

8 311231125 Zdivo zcihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 
20 až 25, na maltu ze suché směsi 5 MPa

m3 2,43600 6 204,00 15 112,94

9 342248142 Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero 
a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, 
pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 140 mm

m2 42,71525 1 181,00 50 446,71

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 16 900,39
10 411354171 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení m2 8,14687 175,50 1 429,78

11 411354172 Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění m2 8,14687 46,70 380,46

12 411321414 Stropy zbetonu železového (bez výztuže) stropů 
deskových, plochých střech, desek balkonových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 
25/30

m3 1,22203 3 624,00 4 428,64

13 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení

m2 7,55437 569,00 4 298,44

14 411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce 
desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění

m2 7,55438 200,00 1 510,88

15 411361821 Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, 
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s 
keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových

t 0,09421 51 504,00 4 852,19

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

14 557,94

16 612311141 Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 2,38000 517,00 1 230,46

17 61200003 Restaurátorské práce  - očištění, fixace stávajícíh omítek m2 5,98450 2 227,00 13 327,48

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 886,16

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod místností č. 201,202,203-209 a související konstrukce

Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod místností č. 201,202,203-209 a související konstrukce

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/02

O: Z.07

R: 1 V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod místností č. 201,202,203-209 a související konstrukce

Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod místností č. 201,202,203-209 a související konstrukce

18 962032231 Bourání zdiva nadzákladového zcihel nebo tvárnic z cihel 
pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 10,48373 943,00 9 886,16

Díl: 997 Přesun sutě 33 815,04
19 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 18,87000 659,00 12 435,33

20 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní 
vzdálenost za každých dalších i započatých

t 75,48000 92,00 6 944,16

21 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 18,87000 254,00 4 792,98

22 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 169,83000 17,00 2 887,11

23 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

t 18,87000 358,00 6 755,46

Díl: 998 Přesun hmot 65 663,93
24 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 77,16091 851,00 65 663,93

Díl: 713 Izolace tepelné 1 970,30
25 713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, 

dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně

m2 2,41500 208,00 502,32

26 283764000R deska z polystyrénu XPS zpevněná, hrana polodrážková 
lambda 0,033 [W/mK] 1250 x 600 mm FIBRAN 300-L

m3 0,26565 5 526,00 1 467,98

Díl: 762 Konstrukce tesařské 36 072,79
27 762811410 Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken 

hrubých zapuštěného na sraz spáry nekryté
m2 31,08000 284,00 8 826,72

28 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z 
hrubých prken, tl. do 32 mm

m2 31,08000 45,00 1 398,60

29 762822140 Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného 
řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 
do 540 cm2

m 42,00000 178,00 7 476,00

30 762822830 Demontáž stropních trámů zhraněného řeziva, průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2

m 42,00000 91,00 3 822,00

31 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60 
st. z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou

m2 41,34000 80,00 3 307,20

32 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení 
hřebíky, svory

m3 2,96100 217,00 642,54

33 605111660 řezivo jehličnaté hranol m3 1,02564 9 420,00 9 661,53

34 998762102 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,57242 1 639,00 938,20

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 590,21
35 76700123 Soustružení závitu na táhlo d=35mm vč. dopravy kus 1,00000 4 000,00 4 000,00

36 767012 Laserové vypalení otvoru v kotvících desek ks 2,00000 1 500,00 3 000,00

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/02

O: Z.07

R: 1 V

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod místností č. 201,202,203-209 a související konstrukce

Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod místností č. 201,202,203-209 a související konstrukce

37 76700017 17/Z   M+D madlo ocelové vč. doplňků, kotvení, 
povrchové úpravy,  kompletní provedení dle PD

kg 19,44000 174,00 3 382,56

38 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 103,82560 2,00 207,65

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2019/02

O: Z.07

R: 2 M

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -15 201,45

1 2730001 Granulované pěnosklo m3 -1,73394 8 767,00 -15 201,45

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -30 338,56
2 342248140 Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero 

a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, 
pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 80 mm

m2 -30,27800 1 002,00 -30 338,56

Díl: 998 Přesun hmot -2 108,80
3 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -2,47802 851,00 -2 108,80

Díl: 764 Konstrukce klempířské -1 142,40
4 764236403 Oplechování parapetů z měděného plechu rovných 

mechanicky kotvených, bez rohů rš 250 mm
m -1,05000 1 088,00 -1 142,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -50 129,00
5 76600005 5/T  M+D kastlové okno dřevěné 1050/2300 mm, 

vč.doplňků, kování, kompletní provedení dle PD
kus -1,00000 45 071,00 -45 071,00

6 76600128 28/T M+D vnitřní parapetní deska 1260/250/18(40) mm, 
dřevěná z masivu, čelo ukončeno zaoblením, vč.  
povrchové úpravy

kus -1,00000 5 058,00 -5 058,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -83 284,83
7 76700101 M+D ocelová konstrukce, vč.kotvení, povrchové úpravy, 

kompletní provedení dle PD
kg -513,74500 142,00 -72 951,79

8 76700017 17/Z   M+D madlo ocelové vč. doplňků, kotvení, 
povrchové úpravy,  kompletní provedení dle PD

kg -12,70000 174,00 -2 209,80

9 76700019 19/Z   M+D madlo ocelové vč. doplňků, kotvení, 
povrchové úpravy,  kompletní provedení dle PD

kg -22,70000 174,00 -3 949,80

10 76700020 20/Z   M+D madlo ocelové vč. doplňků, kotvení, 
povrchové úpravy,  kompletní provedení dle PD

kg -14,60000 174,00 -2 540,40

11 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % -816,51790 2,00 -1 633,04

Díl: 772 Podlahy z kamene -60 894,92
12 583810929 9/KM kámen schodišťový 2100/165/20mm m2 -0,57000 8 353,00 -4 761,21

13 583810930 10/KM kámen schodišťový 2100/100/20mm m2 -0,26000 8 353,00 -2 171,78

14 583810933 14/KM  kamenný schodišťový stupeň 1450/525/100mm m2 -2,48800 13 613,00 -33 869,14

15 583810934 15/KM  kamenný schodišťový stupeň 1200/410/100mm m2 -1,47600 13 613,00 -20 092,79

Položkový rozpočet 
Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk

Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod místností č. 201,202,203-209 a související konstrukce

Z.07 Stěny, klenebné stropy - pod místností č. 201,202,203-209 a související konstrukce

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


